2021年 11月 26日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 富 樫  豊

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

新市場区分における「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

 当社は、2021年 11月 26日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所（以下、「東証と

いう。）が 2022年 4月 4日付で予定している新市場区分の見直しに関し、「プライム市場」を選択

する決議をいたしましたので、お知らせいたします。

 なお当社は、東証より「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果に

ついて」を受領し、『プライム市場』の上場維持基準に適合していることを確認しております。

 今後も取締役会の監督機能とコーポレート・ガバナンス体制を強化し、持続的な成長と中長期的

な企業価値向上を通じて、医療・健康に携わる企業して、利用者にとって安心・安全で革新的なヘ

ルスケアサービスを創出し、持続可能な社会の実現に努めてまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

クオールホールディングス株式会社  広報部

Tel：03-6430-9060（お問い合わせ受付時間：平日 9 時～18 時）